Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    20 сентября  2016 года                                                                     № 60-р
                                                              дер. Бор

Об установлении срока начала
отопительного сезона 2016 - 2017 годов на территории

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
     В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района, а также в целях своевременного обеспечения жилого фонда и социальных учреждений, находящихся на территории Борского сельского поселения, услугами теплоснабжения:

      1.  Установить срок начала отопительного сезона 2016-2017 годов на территории Борского сельского поселения – с 01 октября 2016 года.

      2. АО «Газпром теплоэнерго», организациям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе теплоснабжающие мощности и жилищный фонд, произвести наладку котельного оборудования, тепловых узлов и систем теплоснабжения  до               01 октября 2016 года.

     3. ООО  «Самойловская жилищная управляющая компания», Бокситогорскому районному отделению ООО «РКС - энерго», Тихвинскому отделению по сбыту электроэнергии                              АО «Петербургская сбытовая компания», товариществам собственников жилья завершить  работы по подготовке жилищного фонда к отопительному периоду 2016-2017 годов до 01 октября 2016 года.

      4. Начать подачу горячего водоснабжения в дер. Бор и пос. Сельхозтехника с   01 октября 2016 года.

     5.  По результатам опробования систем теплоснабжения оформить акты гидравлических испытаний.
     6. Разместить настоящее распоряжение на сайте Борского сельского поселения.
     7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника жилищно-коммунального сектора  администрации Борского сельского поселения.

Глава  администрации                                                                 В.С. Кирносов

__________________________________________________________________ Разослано:  Комитет ЖКХ администрации  БМР, АО «Газпром теплоэнерго», секторам администрации БСП,  ООО «СЖУК», Тихвинское отделение по сбыту электроэнергии   АО «ПСК», Бокситогорское РО  ООО «РКС – энерго»,  прокуратура, в дело